2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 08  tháng  5  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 20 (từ ngày 11/5 đến ngày 15/5/2020)

THỨ HAI (ngày 11/5):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Hội nghị giao ban cộng tác viên dư luận xã hội cấp tỉnh  lần 2/2020.
Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Hội trường B-BTG Tỉnh ủy.
THỨ BA (ngày 12/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp Hội đồng sáng kiến tỉnh Bình Phước đợt 2/2020.
Thời gian: 15 giờ.

Địa điểm: Sở KH&CN.
THỨ TƯ (ngày 13/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 14/5):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự họp Hội đồng bình chọn danh hiệu “Công dân Bình Phước tiêu biểu thế hệ 45 tuổi” lần 2.

Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: UBMTTQVN tỉnh.

* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự họp Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bình Phước (lần V) năm 2020.
Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Phòng họp C, UBND tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 15/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung